UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2020
V/v dự Hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện

Chỉ thị 45-CT/TW về việc tiếp túc đẩy

mạnh thực hiện Nghị quyết 36-NQ/TW

của Bộ Chính trị về công tác đối với

NVNONN

Kính gửi:

Sở Ngoại vụ

 Tiếp nhận Công văn số 3758/BNG-UBNV ngày 29 tháng 10 năm 2020 của

Bộ Ngoại giao về việc mời dự Hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện Chỉ thị 45-

CT/TW về việc tiếp túc đẩy mạnh thực hiện Nghị quyết 36-NQ/TW của Bộ

Chính trị về công tác đối với NVNONN (Công văn kèm theo), Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

 Thống nhất tổ chức Đoàn tham dự Hội nghị nêu trên, cụ thể:

 - Thành phần: Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Đại diện lãnh đạo Sở Ngoại

vụ.

 - Thời gian và địa điểm: ngày 27 tháng 11 năm 2020 tại Trung tâm Hội

nghị Quốc tế, số 11 Lê Hồng Phong, Ba Đình, Hà Nội.

 Giao Sở Ngoại vụ đầu mối, đăng ký đại biểu và tổ chức Đoàn tham dự.

Nguồn kinh phí ngoài khoán đã giao cho Sở Ngoại vụ năm 2020.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt đến đơn vị thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T17:43:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T07:41:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T07:41:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T07:41:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T07:41:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!